Nos Capitulum ecclesie sancti Iriney 
martiris, memorie conmendantes significamus 
tenore presencium quibus expedit vniu(ersis). 
Quod Comes Beke filius,Ladislai C i u i s  de 
W y  1 a k, et doínina Elena filia eiusdem, re
licta videlicet Benedicti filij quondam Comi
tis Georgy, C i u i s  de s a n c t o  D e m e t r i o ,  
ex domina Bagy, nunc consorte Comitis Ma- 
thije, procreati, suo, et Elysabet filie sue, 
nomine et vice, ab vna parte. Exaltera vero, 
prenotatus Comes Mathyas filius Cosme Ci
uis de eodem sancto Demetrio, domina Bagy 
coniunx sua, et Demetrius filius eiusdem, 
J u d e x  s c i l i c e t  de e o d e m  s anc t o  D e 
m e t r i o ,  ad nostram personaliter accedentes 
presenciam, propositum extitit per eosdem 
vniformiter et relatum ministerio viueuocis, 
quod ipsi, conposicione et ordinatione pro
borum virorum, amicabili interueniente, prop
ter nexum et amorem proximitatis, super 
porcionibus, prenotate domine Elene, relicte 
ipsius Benedicti, et filie sue, ab eodem Be
nedicto procreate, in omnibus possessionibus 
et rebus, ipsius Benedicti infra nominatis, 
Jure ipsis prouenientibus, in talem pacis et 
concordie deuenissent vnionem et deuenerunt 
coram nobis, quod ipsa domina Elena, relicta 
prenotati Benedicti, porciones suas, et filie 
sue, prenotate, in  Pa l l a c i o ,  et  R a l n e o  
in C i u i t a t e  s a n c t i  D e m e t r i j  situatis, 
Item in equaciá, in vineis et in alijs omni
bus bonis et rebus, ipsius Benedicti filij 
Georgij, mobilibus et inmobilibus, Jure ipsis 
prouenientes, et ad ipsarum porcionem ce
dentes, et deuolutas, eisdem Comiti Mathye 
domine Bagy Consorti sue, et Demetrio Ju
dici filio suo, p ro  S e p t u a g i n t a  mar c i s  
c o n p o t i  Syrmi ens i s ,  et duobus equis,

vno scilicet Z u r d u n  c o l o r i s ,  quatrienno, 
et vno poledro,.bienno, plene, per ipsam, ut 
asseruit, ab eisdem, habitis, et receptis, om
ni euulso et extirpato obstaculo contradiccio- 
nis remisisset, resignasset, et relaxasset, ac 
remisit, resignauit, et relaxauit coram nobis, 
in filios filiorum ipsorum, et heredum per 
heredes possidendas, tenendas, et pariter ac 
irreuocabiliter habendas, nullo penitus con
tradictore, apparente, et existente, Renun
tiando, ómni Juri et dominio, quod in eisdem, 
possessionibus, bonis, et rebus, prememorati 
Benedicti, vsque ad diem datarum presencium 
habuissent. Sed in Jurisdicionem et proprie-, 
tatem, ipsorum Comitis Mathije, domine Bagy 
consortis sue, et Demetrij filij sui, ac ipso
rum posteritatum, transferendo, appropriando, 
et applicando pleno Jure, Tali vinculo obli- 
gaminis pena mediante, quod si prenotata 
domina Elena, relicta prememorati Benedicti, 
et Elysabet, filia sua, aut aliqui heredum, 
proximorum et posteritatum ipsarum, cuius
cunque temporis in [processu, super preme- 
moratis porcionibus ipsarum, modo vt supra, 
relaxatis et resignatis, qualitercumque que- 
sito colore, et in quocunque loco, aut coram 
quauis persona, eosdem Comitem Mathijam, 
dominam Bagy coniugem suam, et Demetri
um filium suum, aut ipsorum snccessores, 
et posteritates, inquietare, molestare, et im
pedire vellent, aut pretextu earundem litem 
incitando, impetere attemptarent, extunc in 
acquisicione acquisitarum causarum, et pena 
sopitam causam, et penitus sedatam, innouare, 
et incitare volentis conuincerentur eofacto. 
Ad que omnia premissa et singula premis- 
sorum, eadem domina Elena, se, Elijsabet 
filiam suam, et suos posteritates, sponte, et 
vltronea coram nobis obligauit voluntate. 
Datum in vigilia festi Penthecostes, Anno 
domini, Millesimo. Trecentesimo. Quadrage
simo. Septimo.